ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 декабря 2018 года                                                             №167

«О внесении изменений в состав
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих администрации Волошовского
сельского поселения Лужского муниципального
района Ленинградской области и
урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 № 14-оз                                  «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», администрация Волошовского чельчкого поселения Лужского муниципального района Ленинградской области,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения (www.волошовское .рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Волошовского сельского поселения                                      Н.В. Дюба

Утверждено
постановлением администрации
Волошовского сельского поселения Лужского  муниципального района
Ленинградской области
от 25.12.2018 г.  №167
(приложение 1)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Морозова Ирина Зиновьевна              - И.о. заместителя главы администрации
                                                               Волошовского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Максимова Оксана Владимировна      - Ведущий специалист  администрации
	          Волошовского сельского поселения
Члены комиссии:

Воронина Валентина Ивановна              - Специалист администрации
                                                               Волошовского сельского поселения

Черновец Екатерина Михайловна     - Ведущий специалист- главный
                                                              бухгалтер    Волошовского сельского
                                                              поселения

Орлов Александр Юрьевич	         - Специалист 1 категории
                                                             Администрации   Волошовского
                                                              сельского поселения